Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

N Campionati Regionali Assoluti e di categoria

VENETO

800 Stile Libero

Treviso, Giovedi 11/07/2019 ore 19:56
Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Ragazzi - M

1 2 1 SARTORETTO ALESSIO
2 3 2 BOZZAO MATTEO

3 2 2 NUGHES LORENZO

4 6 2 LORO ANDREA

5 7 2 VIO MARCO

Categoria Juniores - M

1 6 1 CAMILOTTO ALBERTO
2 7 1 DE MENEGHI FILIPPO

3 5 2 MICHIELON STEFANO
4 3 1 ROSSETTO GIULIO

Categoria Cadetti - M
1 4 1 ROBERTONICOLA
2 4 2 BALDINALBERTO
3 5 1 BIDOGGIA EDOARDO

Serie

Anno Naz

2003
2003
2004
2003
2004

2002
2002
2002
2002

1999
1999
2000

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA

RISULTATI PER CATEGORIA

Foglion. 1
11/07/2019

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

HYDROS

NUOTO VENEZIA
AMATORI NUOTO
PADOVANUOTO
NUOTO VENEZIA

HYDROS

ZEUS LAB MONTEBELLUNA
TEAM VENETO

TEAM VENETO

CENTRO NUOTO LE BANDIE
CENTRO NUOTO LE BANDIE
HYDROS

Tempo Pti

08:30.31
08:44.11
08:49.10
08:57.64
08:57.88

08:23.47
08:29.54
08:35.49
08:46.84

08:16.37
08:29.85
08:38.09

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

