Campionati Regionali Assoluti e di categoria

Foglio n. 1 11/07/2019

RISULTATI PER CATEGORIA

800 Stile Libero

Serie

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Treviso, Giovedì 11/07/2019 ore 19:56

Cron: A - Base v.: 50

Pos	Cor	Ser.	Atleta	Anno	Naz	Società	Tempo	Pti
Cat	egor	ia R	agazzi - M					
1	2	1	SARTORETTO ALESSIO	2003	ITA	HYDROS	08:30.31	
2	3	2	BOZZAO MATTEO	2003	ITA	NUOTO VENEZIA	08:44.11	
3	2	2	NUGHES LORENZO	2004	ITA	AMATORI NUOTO	08:49.10	
4	6	2	LORO ANDREA	2003	ITA	PADOVANUOTO	08:57.64	
5	7	2	VIO MARCO	2004	ITA	NUOTO VENEZIA	08:57.88	
Cat	egor	ia Ju	uniores - M					
1	6	1	CAMILOTTO ALBERTO	2002	ITA	HYDROS	08:23.47	
2	7	1	DE MENEGHI FILIPPO	2002	ITA	ZEUS LAB MONTEBELLUNA	08:29.54	
3	5	2	MICHIELON STEFANO	2002	ITA	TEAM VENETO	08:35.49	
4	3	1	ROSSETTO GIULIO	2002	ITA	TEAM VENETO	08:46.84	
Cat	egor	ia C	adetti - M					
1	4	1	ROBERTO NICOLA	1999	ITA	CENTRO NUOTO LE BANDIE	08:16.37	
2	4	2	BALDIN ALBERTO	1999	ITA	CENTRO NUOTO LE BANDIE	08:29.85	
3	5	1	BIDOGGIA EDOARDO	2000	ITA	HYDROS	08:38.09	